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3HaHue A3bIKOB

English Pyccknn Deutsch

OnbIT paboThbl

YupexpeHue
MNepuop Bpemenn

3BaHue/creneHb

YupexpeHnue
MNepuop BpemeHn

3BaHue/cTeneHb

YupexpeHnue
MNepuop Bpemenn

3BaHue/creneHb

EpeBaHckuii rocysapcTeeHHblil yHusepcutet
2016 po HacTosALLero BpemMeHu

Mpodpeccop

EpesaHckuii rocygapcteeHHblil yausepcutet
2001 - 2016
HoueHT

EpesaHckuii rocysapcteeHHblil yHusepcutet
1989 - 2001

Npenopasatenb

Hay4Hble MHTEepech!

. Q)YHKLI,I/IOHa}'IbHaﬂ-KOMMyHI/IKaTI/IBHaH rpaMMaTUKa

JINHrBMCTUKa TeKCTa N aHanin3 gUCcKypca
MparmMannHrencTmnka

KoprnycHas NMHrBUCTKKA

OVNCKYPC 1 MEXKYJIbTYPHast KOMMYHUKaLNS

YyacTue B MeXAYHaApPOAHbIX KOH(hepeHuaX u ceMMHapax

08/05/2025 -
11/05/2025

24/05/2024 -
25/05/2024

24/08/2010 -
28/08/2010

NAES/EFACIS Conference 2025
University of Turku, Abo Akademi University
duHNAHONA

3rd International conference on Multilingual and Multicultural Learning: Policies and
Practices MMLPP3

EpeBaHCKUiN roCcyAapCTBEHHbI YHUBEPCUTET

ApMeHus

10-as KOHdepeHUNs eBpornenckon accoumaumnm nccaegoBaHum rno aHrancTuke
TYPUHCKUI yHUBEpCUTeT
UTannsa



04/10/2011 -
08/10/2011

04/09/2012 -
08/09/2012

29/08/2014 -
02/09/2014

17/05/2016 -
18/05/2016

08/04/2022 -
10/04/2022

20/04/2023 -
22/04/2023

YneHcTBO

YupexpeHnue

MNepuop Bpemenn

YupexpeHue

MNepuop Bpemenn

YupexpeHue

Mepuopn Bpemenn

A3bIK, NIMTEepaTypa N UCKYCCTBO B MEXKYJ/IbTYPHOM KOHTEKCTEe
EpeBaHCKUIN roCcyaapCTBEHHbIM YHUBEPCUTET
ApMeHus

11-as KOHdepeHUNs eBponenckon accoumaumnm nccaegoBaHuim rno aHraucTuke
YHuBepcuTeT borasunym, Ctambyn
Typuus

12-a8 KOH(EepeHUNS eBPOMENCKON accoumalmmm nccnenoBaHnin No aHrnncTnke
YHuBepcuTeT Masna Moseda LWadapuka, r. Kowuwe
CnoBakus

CoBpeMeHHas JIMHIMBUCTUKA B CBETE MEXANCUMMIMHAPHOW HayKun
EpeBaHCKUI rocyfapCTBEHHbIN YHUBEPCUTET
ApMeHus

NMocTMoOepHN3M B r'YMaHUTapHbIX HayKax
EpeBaHCKUI rocyfapCTBEHHbIA YHUBEpPCUTET
ApMeHus

15-aa AnpenbcKasa KoHdepeHUunA
ArennoHCKnin yHuBepcuTeT
Monblia

YneH npaBnenua Apmanckoro otpenerna Coro3a aHrnoA3bIYHbIX
1995 - 2019

FeHepaanbu‘/i ANPEKTOP M YNEH npaBneHUA ApMﬂHCKOﬁ accoumaynn nsydeHuns
aHrniickoro A3blika

2009 po HacTosALLero BpemeHu

YneH Hay4Horo coBeTa (hakynbTeTa EBponeiicknx A3bIKOB 1 KOMMYHUKaLMK
EpeBaHckuii rocypapcTseHHblii yHusepcutet

1998 po HacToALLEro BpemeHU

JononHutenbHaa uHdopmauus

B 1998 roay 6bina BoibpaHa nporpammoint TACIS ans y4acTusi B O4HOMECSAYHOM TPEHUHIE «AHIJINNCKUIA
AN cneunasnbHbIX Llenien» B yHUBepcuTeTax 94X Xunn v Jingepnynsa. Take y4acTBOBaJia B Kypcax
MOBbILLEHNA KBaMpUKaunum, opraHn3oBaHHbIX B EpeBaHCKOM rocydapCTBEHHOM yHuBepcuTeTe B 2011-
2016 n 2016-2020 ropax.
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